
ZARZĄDZENIE NR 20 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie zasad premiowania aktywności publikacyjnej pracowników i doktorantów 
WNE UW  w roku akademickim 2021/22 i 2022/2023 

 Na podstawie § 60 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych zarządza się, co następuje: 

1. Premię za działalność publikacyjną przyznaje się pracownikom i doktorantom WNE UW 
corocznie, za publikacje afiliowane na Uniwersytecie Warszawskim, których rok 
wydania przypada na rok poprzedzający rok oceny i które zostały przez pracownika w 
sposób kompletny zewidencjonowane w bazie PBN w terminie ogłoszonym przez 
Dziekana.   

2. Premiowaniu podlegają publikacje, których punktacja według aktualnych zasad 
ewaluacji jednostek naukowych MEiN wynosi 100 lub więcej punktów. Wysokość premii 
za każdą publikację określono w poniższej tabeli:  

Punktacja źródła  Wysokość premii (brutto)  

100  2 000 zł  

140, 150  4 000 zł  

200, 300  6 000 zł  

  

3. Premiowanie nie dotyczy publikacji, które ukazały się w źródłach uznawanych za 
drapieżne  

4. W przypadku współautorstwa prac, premia dzielona jest na pracowników WNE z 
afiliacją UW.  

5. W przypadku pracowników WNE, premia wypłacana jest w postaci jednorazowego 
wynagrodzenia uzupełniającego. W przypadku doktorantów, premia wypłacana jest w 
postaci zwiększenia przyznanych wydziałowych środków na badania. 

 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

  

https://predatoryjournals.com/journals/

